
Viljandi Rajooni Pedagoogiline Kabinet uueks 
õppeaastaks ettevalmistamisel.

Uue õppeaasta ettevalmistamisel on haridusalases 
töös väga tähtis koht, kuna sellest olenevad suurel määral 
eeloleva õppeaasta töötulemused.

Viljandi Rajooni Pedagoogiline Kabinet on püüdnud 
omapoolselt kõigiti kaasa aidata rajoon5.de koolidele ja 
lasteasutustele uue Õppeaasta edukale ettevalmistamisele, 
eriti pedagoogide kvalifikatsloori tõstmise osas.Pedagoogi
lise Kabineti kohustused käesoleval aastal imeks õppeaastaks 
etteva3jnistamise osHs on põhiliselt f5Jcseeritud Viljandi 
rajooni partei-, nõukogude ja majandusaktiivi koosoleku 
otsuses uueks õppeaastaks ettevalmistamisel.

Eelnimetatud otsuses märgitakse, eeloleval suvel 
tuleb organiseerida looduskaitse objektide hooldamist öpilas- 
^lõuk^&dega.Õpilaste juåridajaiks on õpetajad - looduskaitse 
teostamise aktivistid* Viimased on nende Ülesannete täit
miseks hoolega ettevalmistatud.On korraldatud Pedagoogilise 
Kabineti poolt looduskaitsealaseid seminare koolide direk
toreile, bioloogia- ja geograafiaõpetajaile, vanempioneer
ijuht! dele ja algklasside õpetajaile. Seminaride töökäigus 
ja direktorite nõupidamise otsuse kaudu on antud koolidele 
konkreetsed ülesanded looduakaitse-alaseks tööks koolisi
1) Õppida tundma eelkõige oma kooli piirkonna looduskaitse 
objekte ja varustada need vastava etiketiga?
2) Fotografeerida looduskaitse objektid ning koostada nende 
kohta kirjeldused ja kasutada seda materjali kooli loodus
kaitse nurga sisustamiseks?
3) Saata looduskaitse alast materjali Pedagoogilise Kabineti 
looduskaitse nurga sisustamiseks?
4) Ekskursioonidel, matkadel jne. tutvustada õpilasile alati 
ka looduskaitse objekte ka väljaspoolt kooli piirkonda?
5) Viia koolis läbi looduskaitse üritusi (looduskaitsepäevi, 
puude istutamisi, lindude tundma#ppimisi jne.).
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Koolide abi st araie eks Pedagoogilise Kabineti poolt 
paljundati ja jagati koolidele kõik Vabariikliku õpetajate 
Täiendusinititimdi poolt antud looduskaitsealased juhendid, 
riikliku ja rajooni kaitse alla võetud objektide nimekirjad
j .га. в ♦

õpetajata teadmiste rikastamiзeks viidi läbi ekskursi
oon rajooni põhjaosa looduskaitseobjektidele (lõunaosas 
teostatakse see sügisel) ja organiseeriti ENSV Loodusuuri
jate Seltsi tegevliikme sru H.Veromani juhtimisel ühine 
linnulaulu kuulamine*

Seega on loodud teatud eeldused edukaks looduskaitse
alaseks tööks rajooni koolides, mille reaalseid tulemusi 
võib juba mitmes koolis nähat
Viljandi XI Keskkooli kollektiiv võttis oma kaitse alla 
koolipargi, Raudna 7-kl* kooli noored naturalistid koostavad 
albumit oma kooli pargi kohta, Saarepeedi 7-kl• kool,
Auksi Algkool j*t* on tähistanud oma koclipiirkonnas asu
vaid looduskaitse objekte.

Aktiivi otsuses on märgitud, et tuleb tagada suve- 
perioodul kõigi õpilaste osavõtt praktilisest tööst kooli 
õppe- ja katseaias ning seada eesmärgiks, et iga kool oma 
õppe- ja katseaia tulemustega saavutaks õiguse osa võtta ' 
ülerajoonilisest põllumaj andugnäitusest,paremad koolid оза 
vabariiklikust pöllumajandusnäitusest« Eelnimetatud Üles
annete täitmine oleneb suurel määral kooli õuetajaist, kes 
annavad Õpilasile programmilisi ja klassivälise töö Üles
andeid kooliaias*

Keskkoolide ja 7-kl. koolide Õpetajad pideva juhenda
mise tulemusena on suutnud rahuldavalt õpilasi kooliaeda tööle 
rakendada.Halb on olnud aga olukord algklassides, mispärast 
IV õppeveerandil vildi läbi algklasside õpetajate seminar 
õpilaste töö organiseerimise® kooliaias.

Rajooni pöllumajandusnäitusest osavõtu küsimust on 
aruteldud bioloogiaõpetajatega individuaalse konsultatsiooni 
korras ning on mitme kooliga kokku lepitud millega naturaal
selt ja missuguste näitlike õppevahenditega näitusel esine
takse .Lõpliku otsuse iga üksiku kooli õppe- ja katseaia töö 
kvaliteedi kohta annab muidugi vastav Ülevaatuse komisjon.


